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VBET Перша ліга
2025/26 2-й тур, Матч №13

Неділя, 10.08.2025, 12:00, "Авангард", Ужгород. 33°C. Глядачі: 100

«Металіст» Харків

1 : 2

«Інгулець» Петрове

25 Рибак Владислав (К)
8 Дігтярь Кирило
31 Порох Богдан
2 Мизюк Олександр
33 Шерстюк Єгор
32 Шахмаєв Микита
5 Підручний Денис
6 Тепляков Даніїл
27 Ісаєнко Євгеній
19 Кайдалов Данило
17 Приходько Даніїл

Запасні
35 Плетньов Павло
41 Шматко Артем
40 Шевченко Михайло
38 Паляничка Кирило
7 Луців П
39 Грищенко Ілля
98 Оріховський Максим
20 Вернаттус Даніель Онєбучі
9 Луців В
16 Горенко Роман
46 Колотай Матвій

Тренер
Аніщенко Андрій

1 Жилкін Антон
2 Малиш Станіслав-Нурі (К)
44 Жовтенко Олександр
4 Дубілей Віталій
17 Катрич Віталій
21 Бенедюк Артем
20 Волохатий Роман
8 П'ятов Олександр
7 Фарасєєнко Віталій
59 Могильний Богдан
55 Дзень Микита

Запасні
9 Кисленко Сергій
42 Гаджук Ілля
14 Меленчук Андрій
77 Касімов Дмитро
12 Панченко Дмитро
24 Слуцький Олексій
3 Дихтярук Олександр
88 Свистун Крістіан
91 Рязанцев Ярослав
87 Скороход Максим
11 Чабан Владислав

Тренер
Кобін Василь

Арбітр:
Скрипник Максим
Асистент 1:
Мімнонов Олег
Асистент 2:
Вдовіна Олександра
4-й арбітр:
Котубей Петро
Спостерігач арбітражу:
Козик Ярослав
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VBET Перша ліга, 2025/26, 2-й тур, Матч №13
Неділя, 10.08.2025, 12:00, "Авангард", Ужгород. 33°C. Глядачі: 100

«Металіст» Харків 1 : 2 «Інгулець» Петрове
9' 7 Фарасєєнко Віталій

19 Кайдалов Данило 31'

32 Шахмаєв Микита
98 Оріховський Максим 46'

19 Кайдалов Данило 52'

19 Кайдалов Данило
7 Луців П 65'

65' 55 Дзень Микита
9 Кисленко Сергій

67' 21 Бенедюк Артем

27 Ісаєнко Євгеній 68'

68' 2 Малиш Станіслав-Нурі

5 Підручний Денис 69'

72' 21 Бенедюк Артем
42 Гаджук Ілля

72' 59 Могильний Богдан
77 Касімов Дмитро

8 Дігтярь Кирило
20 Вернаттус Даніель Онєбучі 77'

17 Приходько Даніїл
39 Грищенко Ілля 77'

82' 9 Кисленко Сергій

87' 1 Жилкін Антон

89' 8 П'ятов Олександр
91 Рязанцев Ярослав

89' 7 Фарасєєнко Віталій
14 Меленчук Андрій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


